01163600000689 15/06/2025 $ 350.000,00CHEQUE NACION ARGENTINA LAS HERAS

RGANEBSIR $ 17.740,80RETENCION 0001-00001548

MERCADO PAGO MOSTRADOR MERCADO PAGO 00003100138657866475 $ 377.062,91TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 1.108.888,71

un millón ciento ocho mil ochocientos ochenta y ocho pesos con setenta y un centavos

FORMA DE PAGO

$ 1.108.888,71

13/06/2025 Página 1 de 1

mailto:info@rodamientosgts.com.ar